
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.07.25 1:59:30

info@ctd.cz
416 734 218

PREMIUMCORD ULTRA HIGH SPEED HDMI 2.1 15M

Cena celkem: 712 Kč
 (bez DPH: 589 Kč)
Běžná cena: 783 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: KABPMC1050
Part No.: kphdm21x15
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord Ultra High Speed HDMI 2.1 15 m

Profesionální optický HDMI kabel pro přenos signálu na dlouhé vzdálenosti bez ztráty kvality.

Tento 15metrový optický HDMI 2.1 Ultra High Speed kabel představuje špičkové řešení pro propojení audio/video
zařízení na velké vzdálenosti. Díky využití čtyř optických vláken OM3 a 7 vodičů zajišťuje vynikající přenos signálu bez
ztrát i při délce 15 metrů, což je u běžných metalických kabelů prakticky nemožné.

Kabel podporuje nejmodernější formáty včetně 8K@60Hz a 4K@120Hz, což z něj činí ideální volbu pro připojení herních
konzolí včetně PlayStation 5, Blu-ray přehrávačů, AV receiverů a televizorů s vysokým rozlišením. S maximálním datovým
přenosem 48 Gb/s a podporou technologií jako HDR, VRR a ALLM poskytuje prvotřídní audiovizuální zážitek.

Ultra High Speed s podporou rozlišení 8K@60Hz a 4K@120Hz
Hybridní konstrukce se 4 optickými vlákny OM3 a 7 vodiči
Pozlacené konektory HDMI typu A (19pinů) v kovových krytkách
Maximální datový přenos 48 Gb/s pro bezeztrátový přenos
Podpora HDR, VRR, ALLM a barevného subsamplingu 4:4:4
Kompatibilita s formáty Dolby Atmos a DTS:X
Podpora HDCP 1.4/2.2 pro ochranu digitálního obsahu
Flexibilní konstrukce s malým poloměrem ohybu (20 mm)
Jednosměrný přenos vyžadující správné zapojení konektorů
Optimalizováno pro herní konzole včetně Sony PS5

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard: HDMI 2.1 Ultra High Speed
Typ: aktivní optický kabel
Délka: 15 m
Maximální rozlišení: 8K UHD (7680p) při 60Hz, 4K UHD (3840p) při 120Hz
Datový přenos: 48 Gb/s
Konstrukce: hybridní optický kabel, průměr 5 mm
Optické vlákno: OM3 Multimode Fibre Optic, 4 vlákna
Konektory: HDMI typ A (19pinů), pozlacené, v kovových krytkách
Rozměry konektoru: 71 × 20 × 10 mm (včetně průchodky)
Poloměr ohybu: 20 mm
Podpora audio formátů: Dolby Atmos, DTS:X, Dolby TrueHD, DTS-HD
Podporované technologie: HDR, VRR, ALLM, ARC, eARC, HEC, EDID, DDC, CEC
Barva: černá


